substituto do Contrato nº 63/2024, conforme segue:  

DO PRAZO – Dilatar o prazo de execução e vigência do Contrato em 12 (doze) meses, sendo o 
novo prazo de execução e vigência contratual o período de 28/02/2026 a 28/02/2027. 

DO VALOR – O valor dos serviços permanece inalterado, sendo de R$ 52.420,81 (cinquenta e dois 
mil, quatrocentos e vinte reais e oitenta e um centavos). 

DO FISCAL SUBSTITUTO – Fica designado como fiscal substituto do contrato, o Sr. Bruno Lazzari. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS MOTIVOS DA PRORROGAÇÃO E DO FUNDAMENTO LEGAL 

O Contrato será aditado em virtude da solicitação da Secretaria de Administração e da Cooperativa